[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.11.2019 г.  № 100
г. Красноуфимск

	Об основных направлениях бюджетной политики Муниципального образования Красноуфимский округ и основных направлениях налоговой политики Муниципального образования Красноуфимский округ на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со ст. 8 Положения о бюджетном процессе в МО Красноуфимский округ, утвержденного решением Думы МО Красноуфимский округ от 31.10.2019 г. № 159, руководствуясь ст. 26 Устава МО Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить:

-  основные направления бюджетной политики Муниципального образования Красноуфимский округ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагаются);

- основные направления  налоговой  политики  Муниципального образования  Красноуфимский округ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов   (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети Интернет www.rkuf.ru.
    3. Контроль за выполнением основных направлений бюджетной  и налоговой  политики оставляю за собой.
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                              О.В. Ряписов